
               Vässa ditt språk! 

 
Oavsett vad du skriver måste din text vara lockande, effektiv och tydlig. Vill du 

kunna formulera bättre webbtexter, presentationer, rapporter, säljbrev eller 

information? Denna praktiskt inriktade kurs är för dig som skriver mycket på 

jobbet och som vill uppgradera innehåll och språk i dina texter. 

Anmäl dig till denna uppskattade utbildningsdag på  

Hasseludden Yasuragi i Saltsjö Boo utanför Stockholm. 
Upplev en japansk konferens- och badanläggning i världsklass 

             Tisdagen den 21 februari 2012 kl. 09.00 – 16.00  
             Efter en intensiv dag är det dags att njuta av japanskt bad och avkoppling i  

                    en oslagbar skärgårdsmiljö med varma källor med utsikt över fjärden.  

                    I priset 2.990:-  exkl. moms ingår kaffe förmiddag och eftermiddag, lunch och   

                    fruktbuffé.  Du får yukata (kimono) och baddräkt/badbyxor samt tofflor 

                    att ta med hem.  

 

 
                                       Box 2241, 103 16  STOCKHOLM Besöksadress: Kornhamnstorg 49 

Telefon 08 – 10 30 22, mobil 070 – 7492810 

Anmälan e-post kurser@huhne.se  

                 Läs mer om företaget och utbildaren på nästa sida  
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erbjuder journalistisk produktion, konsulttjänster och utbildningar 

inom massmediekommunikation och professionellt skrivande. 

Marianne Hühne von Seth har en bakgrund som reporter och 

redaktionschef. Hon har varit rektor vid Poppius Journalistskola och 

har lång erfarenhet som utbildare i journalistik och skrivande. 

Marianne arbetar också som konsult och skrivcoach,  i egen regi och i 

nätverk med andra företag. 

 

Bland aktuella uppdragsgivare finns HSB, Skolverket, 

Utbildningsförvaltningen i Stockholm, Chef & Ledarskap,  Svenska 

Informationsföreningen och Fastighetsmäklarförbundet. 

          
  

”Kursen inspirerade mig mycket och gav mig en hel 

del bra skrivtips som jag använder i mitt dagliga arbete” 

Suzanne Fritz, Posten Logistik AB 

 

"Bra kurs med en mycket kunnig och engagerad lärare. 

Kursen gav mig många aha-upplevelser som jag dragit nytta av i 

marknadsföringen av mitt företag”. 

Britt-Marie Kervefors, företagare 


